01/09/2023, 09:24

&

GOVERND

Razao social

CNPJ

Banco do Brasil

Cartado - Demonstrativos mensais por vencimento

PIAUI PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA
05.805.924/0001-89

Unidade de faturamento DANIEL RIBEIRO

Data vencimento

Fornecedor

Data
14/08/2023

14/08/2023
14/08/2023
17/08/2023
17/08/2023
29/08/2023
29/08/2023

Na&o faturadas

PAGAMENTO BR

Langamentos Moeda Valor
PAGAMENTO BR R$ 450,00
TRF. CC 3791-5/ 61287-1 BR R$ 49,50
TRF. CC 8267-8/ 3017-1 BR R$ 400,50
PAGAMENTO BR R$ 1.100,00
TRF. CC 1640-3/ 40950-2 BR R$ 1.100,00
PAGAMENTO BR R$ 190,00
TRF. CC 1637-3/ 72403-3 BR R$ 190,00

G334010919454420012
01/09/2023 09:24:39

Cartao
0000 0001 **** 9989

4674 8100 **** 1140
4674 8100 **** 1140
0000 0001 **** 9989
4674 8100 **** 1140
0000 0001 **** 9989
4674 8100 **** 1140

Transagéo efetuada com sucesso por: J8892785 DENIS RODRIGUES DE LIMA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.17.1#/template/~2F cartoes~2FVP91-1.bb
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